
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 235/1704/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 07.12.2022

w sprawie: upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umowy z Polskim Związkiem Emerytów, Rencistów i
Inwalidów - Zarządem Oddziału Rejonowego w Mrągowie w sprawie organizacji spotkania opłatkowego, które odbędzie się w
dniu 8 grudnia 2022 r. w Mrągowskim Centrum Kultury.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.
1526), Uchwały Nr 234/1691/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.11.2022 r. w sprawie: dofinansowania usługi
cateringowej na okoliczność spotkania opłatkowego organizowanego przez Zarząd Oddziału Rejonowego Polskiego Związku
Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Mrągowie

Zarząd Powiatu w Mrągowie, uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do podpisania umowy z
Polskim Związkiem Emerytów, Rencistów i Inwalidów - Zarządem Oddziału Rejonowego w Mrągowie w sprawie organizacji
spotkania opłatkowego, które odbędzie się w dniu 8 grudnia 2022 r. w Mrągowskim Centrum Kultury.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała 235/1704/2022  (PDF, 533 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1704-1670840847.pdf?noc=1670840881

